
  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B - DEBUTTANTE - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 -
VETERANO 1 - VETERANO 2 - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 2 - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENT. C
-

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 50 BONACCORSI JACOPO J 1º 1 a184915 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
2 2 47 PELLEGRINELLI DANIEL J 1º 2 7964001 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI
3 3 172 MASSA ROBERTO V1 1º 1 7908382 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA VO ACSI
4 4 45 PESSINA FABIO J 1º 3 A083807 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI
5 5 42 TESTA MATTEO J 1º 4 7969140 04BG001 AIDO GRASSOBBIO ACSI
6 6 77 MONELLA ANTONIO S1 1º 1 7926199 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI
7 7 46 BOFFELLI CRISTIAN J 1º 5 621534p 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD UCI
8 8 76 AVOGADRO MATTEO S1 1º 2 A187999 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN UCI
9 9 74 DEL PRETE FLAAVIO S1 1º 3 7904823 04CR119 ASD. K 2 APD TEAM ACSI
10 10 178 ALGERI ANDREA V1 1º 2 904910y 02W4353 LUNDICI SARCO FCI
11 11 52 BOSCHINI LUCA J 1º 6 A141570 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN UCI
12 12 48 MAGGI GLAUCO J 1º 7 a219603 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
13 13 205 VEZZALI FILIPPO V2 2º 1 7976298 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI
14 14 170 ROBLES JESUS V1 1º 3 10042586721 00000 BORN ACSI
15 15 81 MAFFUCCI GIUSEPPE S1 1º 4 A212335 022335 OTB CYCLING TEAM FCI
16 16 203 CARRUBA DAVIDE V2 1º 2 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
17 17 180 GAMBA PAOLO V1 1º 4 7905673 04BG046 ASD GS VERDELLINO ACSI
18 18 176 PANARESE ISIDORO V1 1º 5 A074284 C2J2151 TEAM BREVIARE UCI
19 19 179 ROCCHI ALDO V1 1º 6 a169213 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
20 20 137 ROTA MARCO S2 1º 1 904884l 02W4353 LUNDICI SARCO FCI
21 21 247 PAGANELLI FABIO G1 1º 1 908848K 02J2151 BREVIARIO BONATE SOPRA UCI
22 22 303 CORSINI ALBERTO G2 1º 1 7914918 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI
23 23 372 AVOGADRI MARIO G2 2º 2 7903414 04MI230 ASD. TEAM MARCOBONTEMPI.CO ACSI
24 24 251 STOPPA MARCO G1 1º 2 A107893 02T4604 VELOPLUS UCI
25 25 134 FRUSCA CRISTIAN S2 1º 2 A112155 02V3879 FLANDRES LOVE UCI
26 26 49 CANTABONI FRANCESCO J 1º 8 02514250 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI
27 27 51 BERTOCCHI MATTEO J 1º 9 a164407 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI
28 28 378 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BS075 ASD. EX3MOTRUE RACING ACSI
29 29 41 SAVINO NICOLO' J 1º 10 A188583 02Q4338 OTB CYCLING TEAM FCI
30 30 370 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 ASD. C.C. ROTALIANI UCI
31 31 249 MORASCHINI GIANFRANCO G1 1º 3 02514485 02500740 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI
32 32 44 MAGNI ALESSIO J 1º 11 7968252 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
33 33 250 MERELLI STEFANO G1 1º 4 7916644 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
34 34 252 FERRARI INNOCENTE G1 1º 5 A167251 02V3879 FLANDRES LOVE UCI
35 35 75 GANDINI TOMASO S1 1º 5 A162140 02Q4538 OTB CYCLING TEAM ACSI
36 36 136 ZANOTTI IGOR S2 1º 3 7918849 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
37 37 215 PIANTONI MAURIZIO V2 1º 3 708826c 01121975 ASD TEAM MOROTTI UCI
38 38 71 VEDOVATI GIORGIO S1 1º 6 7933619 04BG059 ASD BG CYCLING ACSI
39 39 208 PASSERA STEFANO V2 2º 4 7918840 04BG099 URGNANO TEAM ACSI
40 40 248 SCANDELLA STEFANO G1 1º 6 7911980 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI
41 41 402 GHIRARDELLI LORENZO SGB 1º 1 A195981 02K4477 MR BIKE UCI
42 42 207 ROSSI TIZIANO V2 2º 5 7907882 04BG099 URGNANO TEAM ACSI
43 43 43 COLIN SILES J 1º 12 A153288 02G3482 DTBIKE ACSI
44 44 78 COATI FRANCESCO S1 1º 7 7983334 06VR165 ASD REVELO ACSI
45 45 210 MARTINAZZOLI CRISTIAN V2 1º 6 A61648 02A3749 GNANI BIKE ACSI
46 46 214 BIZIOLI ALESSANDRO V2 2º 7 7915001 04BG ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI
47 47 135 BEDESCHI ALBERTO S2 1º 4 871678j 20J0315 TEAM LAPIERRE UCI
48 48 174 GIULIANI GIORDANO S2 1º 5 A054484 02W4353 LUNDICI SARCO FCI
49 49 246 CARMINATI IVAN G1 1º 7 579490E 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI
50 50 204 CARRUBBA  EMANUELE V2 2º 8 7925400 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
51 51 305 PELLEGRINI PAOLO G2 1º 3 A198122 02071965 ASD TEAM MOROTTI UCI
52 52 306 MONTANELLI WALTER G2 2º 4 7916964 04CO069 GS PEREGO ACSI
53 53 80 ARMENTINI PAOLO S1 1º 8 a232664 02G4123 VAPRIESE UCI
54 54 376 PASINI ANTONIO SGA 2º 3 7909462 04BG008 ASD. CICLI GAMBA ACSI
55 55 309 ROCCHI LUIGI G2 1º 5 a198716 02H3923 TEAM ZETA UCI



56 56 371 GAVAZZENI RICCARDO SGA 1º 4 A142487 00000 BORN ACSI
57 57 403 ANDREINI GIANLUCA SGB 1º 2 7918812 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
58 58 301 BERSINI ALBERTO G2 2º 6 7904629 04BG154 ASD CICLI BENEDETTI ACSI
59 59 401 STEGAGNO UGO SGB 1º 3 7946450 06VR084 GSA ZEROWIND ACSI
60 60 310 DI MAIO MAURO G2 1º 7 706680l 02X3578 GS TRABATTONI ASD UCI
61 61 308 RADAELLI ROBERTO G2 1º 8 a109825 02G4259 TEAM SPACEBIKES UCI
62 62 177 ACERBIS ROBERT V1 1º 7 7928469 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI
63 63 79 BOSCHINI CORRADO S1 1º 9 7988387 04BG113 SCHOOL SPORT ACSI
64 64 302 LORUSSO RICCARDO G2 1º 9 7919333 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI

65 65 73 CASAROTTI CLAUDIO
STEFANO S1 1º 10 475972 12627 ASD TEAM GERO BIKE ACSI

66 66 206 DI LUCA ADELINO CARMELO V2 1º 9 7910723 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI
67 67 212 MANGINI GIANBATTISTA V2 2º 10 7904569 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI
68 68 211 COTTALI FLAVIO V2 1º 11 02514471 02500740 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI
69 69 304 GATTI ISMAELE STEFANO G2 1º 10 7928282 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI
70 70 404 ZANOLETTI ALFREDO SGB 1º 4 a196458 02V1762 CICLI PERACCHI SOVERE ACSI
71 71 373 CONTESSI DARIO SGA 1º 5 a195391 02V4559 SD TEAM BARDY UCI
72 72 31 GIALDINI RUGGERO SGB 1º 5 877144y 02L1039 77 GUIDIZZOLO UCI
73 73 173 PIARDI PIERALBERTO V1 1º 8 02514318 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI
74 74 72 TONELLI GRAZIANO S1 2º 11 7984964 04BS009 ASD MAGRI GOMME ACSI

75 75 618 MENNEA KATIA WOM
B 1º 1 7910720 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI

76 76 374 BRIVIO ADELIO SGA 1º 6 945115q 02V0232 CICLISTICA SEREGNO UCI
77 77 377 REGOSINI SILVANO SGA 1º 7 02515003 02500245 TEAM LEONESSA 99 ASD CSI
78 78 213 TIBONI TIZIANO V2 1º 12 02516160 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI
79 79 407 PERLETTI VIRGILIO SGB 2º 6 7904644 04BG054 ASD CICLI BENEDETTI ACSI

80 80 620 VANOTTI SONIA WOM
B 1º 2 A191392 02J4396 TEAM ASNAGHI ACSI

81 81 307 NORIS RAFFAELLO G2 2º 11 7916058 04BG072 MORA CICLI ACSI
82 82 406 VEZZOLI CARLO SGB 2º 7 7928275 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI
83 83 405 BETTIGA RENATO SGB 1º 8 7921346 04CO071 BIKE TEM MANDELLO ACSI

84 84 619 TESTORI ENRICA WOM
B 2º 3 7926769 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI

85 85 32 BARATTI IVANO SBC 2º 1 7934498 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
86 86 375 LA MAZZA DOMENICO SGA 1º 8 85888 1353 ASS SPORTIVA DILETTANTISTI ACSI

87 87 617 PERLETTI  CLARA WOM
B 1º 4 7902235 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI

88 88 33 BOSSI SERGIO SBC 2º 2 7911689 04MI101 ASD TERO ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  90                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - JUNIOR -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 50 BONACCORSI JACOPO J 1º 1 a184915 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
2 2 47 PELLEGRINELLI DANIEL J 1º 2 7964001 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI
3 4 45 PESSINA FABIO J 1º 3 A083807 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI
4 5 42 TESTA MATTEO J 1º 4 7969140 04BG001 AIDO GRASSOBBIO ACSI
5 7 46 BOFFELLI CRISTIAN J 1º 5 621534p 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD UCI
6 11 52 BOSCHINI LUCA J 1º 6 A141570 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN UCI
7 12 48 MAGGI GLAUCO J 1º 7 a219603 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
8 26 49 CANTABONI FRANCESCO J 1º 8 02514250 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI
9 27 51 BERTOCCHI MATTEO J 1º 9 a164407 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI
10 29 41 SAVINO NICOLO' J 1º 10 A188583 02Q4338 OTB CYCLING TEAM FCI
11 32 44 MAGNI ALESSIO J 1º 11 7968252 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
12 43 43 COLIN SILES J 1º 12 A153288 02G3482 DTBIKE ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  12                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 6 77 MONELLA ANTONIO S1 1º 1 7926199 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI
2 8 76 AVOGADRO MATTEO S1 1º 2 A187999 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN UCI
3 9 74 DEL PRETE FLAAVIO S1 1º 3 7904823 04CR119 ASD. K 2 APD TEAM ACSI
4 15 81 MAFFUCCI GIUSEPPE S1 1º 4 A212335 022335 OTB CYCLING TEAM FCI
5 35 75 GANDINI TOMASO S1 1º 5 A162140 02Q4538 OTB CYCLING TEAM ACSI
6 38 71 VEDOVATI GIORGIO S1 1º 6 7933619 04BG059 ASD BG CYCLING ACSI
7 44 78 COATI FRANCESCO S1 1º 7 7983334 06VR165 ASD REVELO ACSI
8 53 80 ARMENTINI PAOLO S1 1º 8 a232664 02G4123 VAPRIESE UCI
9 63 79 BOSCHINI CORRADO S1 1º 9 7988387 04BG113 SCHOOL SPORT ACSI
10 65 73 CASAROTTI CLAUDIO STEFANO S1 1º 10 475972 12627 ASD TEAM GERO BIKE ACSI
11 74 72 TONELLI GRAZIANO S1 2º 11 7984964 04BS009 ASD MAGRI GOMME ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 20 137 ROTA MARCO S2 1º 1 904884l 02W4353 LUNDICI SARCO FCI
2 25 134 FRUSCA CRISTIAN S2 1º 2 A112155 02V3879 FLANDRES LOVE UCI
3 36 136 ZANOTTI IGOR S2 1º 3 7918849 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
4 47 135 BEDESCHI ALBERTO S2 1º 4 871678j 20J0315 TEAM LAPIERRE UCI
5 48 174 GIULIANI GIORDANO S2 1º 5 A054484 02W4353 LUNDICI SARCO FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 3 172 MASSA ROBERTO V1 1º 1 7908382 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA VO ACSI
2 10 178 ALGERI ANDREA V1 1º 2 904910y 02W4353 LUNDICI SARCO FCI
3 14 170 ROBLES JESUS V1 1º 3 10042586721 00000 BORN ACSI
4 17 180 GAMBA PAOLO V1 1º 4 7905673 04BG046 ASD GS VERDELLINO ACSI
5 18 176 PANARESE ISIDORO V1 1º 5 A074284 C2J2151 TEAM BREVIARE UCI
6 19 179 ROCCHI ALDO V1 1º 6 a169213 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI
7 62 177 ACERBIS ROBERT V1 1º 7 7928469 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI
8 73 173 PIARDI PIERALBERTO V1 1º 8 02514318 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  10                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 13 205 VEZZALI FILIPPO V2 2º 1 7976298 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI
2 16 203 CARRUBA DAVIDE V2 1º 2 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
3 37 215 PIANTONI MAURIZIO V2 1º 3 708826c 01121975 ASD TEAM MOROTTI UCI
4 39 208 PASSERA STEFANO V2 2º 4 7918840 04BG099 URGNANO TEAM ACSI
5 42 207 ROSSI TIZIANO V2 2º 5 7907882 04BG099 URGNANO TEAM ACSI
6 45 210 MARTINAZZOLI CRISTIAN V2 1º 6 A61648 02A3749 GNANI BIKE ACSI
7 46 214 BIZIOLI ALESSANDRO V2 2º 7 7915001 04BG ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI
8 50 204 CARRUBBA  EMANUELE V2 2º 8 7925400 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
9 66 206 DI LUCA ADELINO CARMELO V2 1º 9 7910723 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI
10 67 212 MANGINI GIANBATTISTA V2 2º 10 7904569 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI
11 68 211 COTTALI FLAVIO V2 1º 11 02514471 02500740 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI
12 78 213 TIBONI TIZIANO V2 1º 12 02516160 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  12                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 21 247 PAGANELLI FABIO G1 1º 1 908848K 02J2151 BREVIARIO BONATE SOPRA UCI
2 24 251 STOPPA MARCO G1 1º 2 A107893 02T4604 VELOPLUS UCI
3 31 249 MORASCHINI GIANFRANCO G1 1º 3 02514485 02500740 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI
4 33 250 MERELLI STEFANO G1 1º 4 7916644 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
5 34 252 FERRARI INNOCENTE G1 1º 5 A167251 02V3879 FLANDRES LOVE UCI
6 40 248 SCANDELLA STEFANO G1 1º 6 7911980 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI
7 49 246 CARMINATI IVAN G1 1º 7 579490E 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  7                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 22 303 CORSINI ALBERTO G2 1º 1 7914918 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI
2 23 372 AVOGADRI MARIO G2 2º 2 7903414 04MI230 ASD. TEAM MARCOBONTEMPI.CO ACSI
3 51 305 PELLEGRINI PAOLO G2 1º 3 A198122 02071965 ASD TEAM MOROTTI UCI
4 52 306 MONTANELLI WALTER G2 2º 4 7916964 04CO069 GS PEREGO ACSI
5 55 309 ROCCHI LUIGI G2 1º 5 a198716 02H3923 TEAM ZETA UCI
6 58 301 BERSINI ALBERTO G2 2º 6 7904629 04BG154 ASD CICLI BENEDETTI ACSI
7 60 310 DI MAIO MAURO G2 1º 7 706680l 02X3578 GS TRABATTONI ASD UCI
8 61 308 RADAELLI ROBERTO G2 1º 8 a109825 02G4259 TEAM SPACEBIKES UCI
9 64 302 LORUSSO RICCARDO G2 1º 9 7919333 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI
10 69 304 GATTI ISMAELE STEFANO G2 1º 10 7928282 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI
11 81 307 NORIS RAFFAELLO G2 2º 11 7916058 04BG072 MORA CICLI ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 28 378 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BS075 ASD. EX3MOTRUE RACING ACSI
2 30 370 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 ASD. C.C. ROTALIANI UCI
3 54 376 PASINI ANTONIO SGA 2º 3 7909462 04BG008 ASD. CICLI GAMBA ACSI
4 56 371 GAVAZZENI RICCARDO SGA 1º 4 A142487 00000 BORN ACSI
5 71 373 CONTESSI DARIO SGA 1º 5 a195391 02V4559 SD TEAM BARDY UCI
6 76 374 BRIVIO ADELIO SGA 1º 6 945115q 02V0232 CICLISTICA SEREGNO UCI
7 77 377 REGOSINI SILVANO SGA 1º 7 02515003 02500245 TEAM LEONESSA 99 ASD CSI
8 86 375 LA MAZZA DOMENICO SGA 1º 8 85888 1353 ASS SPORTIVA DILETTANTISTI ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  8                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 41 402 GHIRARDELLI LORENZO SGB 1º 1 A195981 02K4477 MR BIKE UCI
2 57 403 ANDREINI GIANLUCA SGB 1º 2 7918812 04BG018 RECASTELLO CICLI DUERRE ACSI
3 59 401 STEGAGNO UGO SGB 1º 3 7946450 06VR084 GSA ZEROWIND ACSI
4 70 404 ZANOLETTI ALFREDO SGB 1º 4 a196458 02V1762 CICLI PERACCHI SOVERE ACSI
5 72 31 GIALDINI RUGGERO SGB 1º 5 877144y 02L1039 77 GUIDIZZOLO UCI
6 79 407 PERLETTI VIRGILIO SGB 2º 6 7904644 04BG054 ASD CICLI BENEDETTI ACSI
7 82 406 VEZZOLI CARLO SGB 2º 7 7928275 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI
8 83 405 BETTIGA RENATO SGB 1º 8 7921346 04CO071 BIKE TEM MANDELLO ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  8                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENT. C -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 85 32 BARATTI IVANO SBC 2º 1 7934498 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI
2 88 33 BOSSI SERGIO SBC 2º 2 7911689 04MI101 ASD TERO ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  2                                                 Firma del giudice di arrivo:



  

 
COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 22/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 8 GP PASTICCERIA ALESSANDRO MEMORIAL
Organizzata da: ACSI BERGAMO
Tempo impiegato: 01.20.00.00 Lunghezza del percorso: 5 Km Media: 3,75 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 75 618 MENNEA KATIA WOM
B 1º 1 7910720 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI

2 80 620 VANOTTI SONIA WOM
B 1º 2 A191392 02J4396 TEAM ASNAGHI ACSI

3 84 619 TESTORI ENRICA WOM
B 2º 3 7926769 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI

4 87 617 PERLETTI  CLARA WOM
B 1º 4 7902235 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  4                                                 Firma del giudice di arrivo:
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